
Uchwała Nr 1779/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 

w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Sztokfisza do reprezentowania i 
podpisywania dokumentów dotyczących projektów własnych współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy pt: 
− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzy-

skim”, 
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie woje-
wództwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sztokfiszowi do reprezentowania i podpisywa-
nia dokumentów dotyczących projektów własnych współfinansowanych ze środków Europej-
skiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy pt: 
− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”, 
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Marszałek  
                  Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
            Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr  1779/ 06 



Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
   z dnia 15 listopada 2006 roku 

 
 

Wśród licznych zadań podejmowanych przez Samorząd Województwa na rzecz pod-
niesienia konkurencyjności i innowacyjności regionu, aktualnie priorytetowe znaczenie mają 
te działania, które przyczyniają się do efektywnego i maksymalnego wykorzystania dostęp-
nych środków strukturalnych.  

W kontekście przyjętej Regionalnej Strategii Innowacji dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005-2013, ogromną perspektywą wsparcia działań realizowanych przez Za-
rząd Województwa jest aktywne wykorzystanie środków w ramach Działania 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacji i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego. 
Tym samym, w ramach Działania 2.6 Samorząd Województwa ma możliwość opracowania 
projektów mających na celu: 

 

1.   Tworzenie lub rozwój Regionalnych Strategii Innowacyjnych.  
2.  Tworzenie i rozwój sieci współpracy w zakresie innowacji, pomiędzy sektorem ba-

dawczo – rozwojowym, przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie re-
gionalnym  
i lokalnym), służącej transferowi wiedzy (know-how) i technologii.  

4. Tworzenie i rozwój systemu komunikacji i wymiany informacji, w tym zbieranie da-
nych  
i tworzenie ich baz, z zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych przedsięwzięć 
wspierających rozwój innowacji. 

 

Opracowanie i wdrożenie projektów własnych: 

− „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
− „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego” 
w ramach Działania 2.6 stanowi zatem swoistego rodzaju odpowiedź na najpilniejsze potrze-
by wszystkich podmiotów. 

 W związku z dużą ilością dokumentów występujących w w/w projektach i usprawnie-
niem działań administracyjnych  wygodnym sposobem jest ustalenie jednego pełnomocnika, 
który odpowiadałby za reprezentowanie Urzędu Marszałkowskiego i podpisywanie dokumen-
tów dotyczących w/w projektów.  

 

 
 
 
 


